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FAKTURA č. 211400463

Dodávatel:

PLASTED, spol. s r.o.
Dvorská cesta, 3

940 42 Nové Zámky

SLOVAKIA
tČo:tgolgogs DlČi2020412977 tČopttsxzozoqtzgzz

Banka :VOLKSBANK Slor,ensko, a.s. Galanta
číslo účtu :440000900a31oo
IBAN :SK07 3100 0000 0044 0000 9002
BIC/SWIFT : LUBASKBX

odberateÍ:

Obec Kolta

941 33 Kolta

SR

čo:oogogggg otČ: č opH:

Konštant. symbol : 0008
Foma úhrady : PP
Dátum splatnosti : 06'09.2011
Dátum vyhotovenia : 23.08'201 1

Dátum dodania : 18.08.2011
Peňažná mena : EUR

Koneěný príjemca:
Obec Kotta

941 33 Kolta

čído obj./zmluvy zZoD 76t231 l2O1 1

Miesdo určenia : Kolta
Spósob dopravy :_

Položka
List č. 1

Množstvo MJ DPH Cena/MJ bez Cena bez Cena s DPH
DPH DPH IEURI IEUR

Okno 2kr 208x160

Okno 2dielne 138x192

Vďtod'dvere 2kr. 195x210,5

DemontáŽ okien

MontáŽ okien

Žaluzie lSS0 reť.

MonláŽ áluzií
Parapeý

MontáŽ parapebv

Začisbnie osbní

Zlava na výrobky

2,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Rekapitulácia DPH v EUR
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440,63000

356,1 8000

1 '198,14000

126,93000

1 92,67000

1 05,70000

24,00000
'107,80000

48,40000

1 69,01 000

- 1 340,05000

881,26

712,36

't 198,14

126,93

192,67

105,70

24,00

107,80

48,40

169,0'l

- 1 340,05

" DPH

445,%

1 057,51

854,83

1437,77

152,32

231,20

126,84

29,80

129,36

58,09

202,81

- 1 609,06

Spolu s DPH

2 671,46

Základ DPH

2226,22

Spolu

K úhrade

IEURI: 2 671,46

2671.46[EUR]:
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frílohy: DL 183/08/1 1 Vystavi| Jana Schmidtová

Tel.: 035/6922-411',Fax 03516922-451 ,457; E-mail: plasted.nz.@stonline.sk; \/VEB: www.plasted.sk
Spoloěnosť zap'saná v obchodnom registri okresný súd Nitra' oddiel Sro, vložka 2827lN.


